М ежрегиональное территориальное управление Федерального агентства
по управлению государственным имуществом в Кемеровской и Томской

областях
(МТУ Росимущества в Кемеровской и Томской областях)

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по порядку реализации имущества, арестованного во

исполнение судебных решений или актов органов, которым предоставлено право
принимать решения об обращении взыскания на имущество (далее-Комиссия)

Кемерово

«10» июля 2020 г. № 20

На заседании Комиссии присутствовали:
Крюкова Джения Юрьевна -  заместитель руководителя (член Комиссии с правом

решающего голоса);
Федянин К.М. -  начальник отдела правового обеспечения и аренды недвижимого

имущества (член Комиссии с правом решающего голоса);
Павленко Светлана Игоревна -  заместитель начальника отдела правового обеспечения

и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с правом решающего голоса);
Ануфриева Екатерина Олеговна -  начальник отдела реализации арестованного,

конфискованного и иного имущества (член Комиссии с правом решающего голоса);
Ушакова Д.С. -  ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного,

конфискованного и иного имущества (член Комиссии с правом решающего голоса).
Повестка дня:
1. Распределение уведомлений УФССП России по Томской области о готовности к

реализации арестованного имущества.
Принятые решения:
Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Томской области №№

833-838, 839-843, 844-846, 847, 848-856, 857-862, 863-864 о готовности к реализации
арестованного имущества осуществляет Межрегиональное территориальное управление.

2. Распределение уведомлений УФССП России по Кемеровской области -  Кузбассу о
готовности к реализации арестованного имущества.

Принятые решения:
Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской области -

Кузбассу №№ 1645-1676, 1677-1695, 1696-1720 о готовности к реализации арестованного
имущества осуществляет ООО «АРГУМЕНТ».

Заместитель руководителя

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Начальник отдела

Ведущий специалист-эксперт

1